
 

postres (TODO HECHO EN CASA)

Ravioli de piña con helado de coco y 
salsa de maracuyá

Tiramisú clasico con polvo de cacao

Tarta tatin de manzana

Torrija caramelizada

Pantxineta con helado

Tejas “caseras”
(con helado y chocolate caliente)

Cuajada con galleta de nuez

Gin Tonic de cuchara 
(Gelatina de Gintonic con poco alcohol y helado de limón)

Coulant de chocolate con helado

Café escocés o irlandés

La clásica tarta al whisky helada

Tabla de quesos 

 9,50 €

9,00 €

9,50 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

7,00 €

MOSCATEL

Coto de Hayas

Ochoa Vendimia Seleccionada

VINO DULCE

Garnacha Dulce de Unsi
(Producción limitada)

Oporto Taylor´s
(Fine Tawny)

VINOS PARA ACOMPAÑAR SU POSTRE

  9,50 €

11,00 €

11,00 €

  8,50 €

22,00 €
 (media tabla) 12,00 €




