## **POSTRES** (TODO HECHO EN CASA)

## \* VINOS PARA ACOMPAÑAR SU POSTRE

MOSCATEL

Coto de Hayas

Ochoa Vendimia Seleccionada

VINO DULCE

Garnacha Dulce de Unsi (Producción limitada)

> Oporto Taylor´s (Fine Tawny)

Ravioli de piña con helado de coco y salsa de maracuyá	9,50€
Tiramisú clasico con polvo de cacao	9,00€
Tarta tatin de manzana	9,50€
Torrija caramelizada	9,00€
Pantxineta con helado	9,00€
Tejas "caseras" (con helado y chocolate caliente)	9,00€
Cuajada con galleta de nuez	7,00€
Gin Tonic de cuchara (Gelatina de Gintonic con poco alcohol y helado de limón)	9,50€
Coulant de chocolate con helado	11,00€
Café escocés o irlandés	11,00€
La clásica tarta al whisky helada	8,50€
Tabla de quesos	22,00€

(media tabla) 12,00€